quedam Predicatoribus. Que in confessione et consiliis principaliter adhe-
serunt. Que vero Predicatoribus adheserunt, magis profecerunt in religione,
in diviciis et honore. Anno autem domini 1288 dominus Johannes Tuscu-
lanus, legatus Thewtonie, magistrum Penitentum absolvit et eas fratri
Hermanno provinciali ordinis Predicatorum, in ordine, ut eis preesset ac
regeret fideliter, commendavit.

A. Bernuolli.

Mitteilungen.

Zum VI. Band des *Concilium Basiliense* (herausgegeben von Dr. Beck-
mann, Professor in Erlangen), der schon längere Zeit fertig gedruckt ist,
wird am Register gearbeitet.